В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Законом Пермского края от 06.10.2020 № 564-ПК «О порядке

определения органами местного самоуправления границ прилегающих

территорий», Решением Думы Уинского муниципального округа от 21.01.2023

№ 381 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Уинского

муниципального округа Пермского края, утвержденные решением Думы

Уинского муниципального округа от 26.03.2020 №95», администрация Уинского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы прилегающих территорий по адресу Пермский край

Уинский район с. Уинское:

1.1 В кадастровом квартале № 59:36:0340101 с описанием границ, согласно

приложения 1,  разделов 1, 2, 3.

1.2 В кадастровом квартале № 59:36:0340103 с описанием границ, согласно

приложения 2,  разделов 1, 2, 3.

1.3 В кадастровом квартале № 59:36:0340104 с описанием границ, согласно

приложения 3,  разделов 1, 2, 3.

1.4 В кадастровом квартале № 59:36:0340105 с описанием границ, согласно

приложения 4,  разделов 1, 2, 3.

1.5 В кадастровом квартале № 59:36:0340106 с описанием границ, согласно

приложения 5,  разделов 1, 2, 3.

1.6 В кадастровом квартале № 59:36:0340107 с описанием границ, согласно

приложения 6,  разделов 1, 2, 3.

1.7 В кадастровом квартале № 59:36:0340108 с описанием границ, согласно

приложения 7,  разделов 1, 2, 3.

Об утверждении схем прилегающих

территорий в кадастровых кварталах

Пермский край Уинский район с. Уинское

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-140 от 22.05.2023. Исполнитель: Хасанова Э.Г.
Страница 1 из 26. Страница создана: 19.05.2023 14:39

1.8 В кадастровом квартале № 59:36:0340109 с описанием границ, согласно

приложения 8,  разделов 1, 2, 3.

1.9 В кадастровом квартале № 59:36:0340110 с описанием границ, согласно

приложения 9,  разделов 1, 2, 3.

1.10 В кадастровом квартале № 59:36:0340111 с описанием границ,

согласно приложения 10,  разделов 1, 2, 3.

1.11 В кадастровом квартале № 59:36:0340112 с описанием границ,

согласно приложения 11,  разделов 1, 2, 3.

1.12 В кадастровом квартале № 59:36:0340113 с описанием границ,

согласно приложения 12,  разделов 1, 2, 3.

1.13 В кадастровом квартале № 59:36:0340114 с описанием границ,

согласно приложения 13,  разделов 1, 2, 3.

1.14 В кадастровом квартале № 59:36:0340115 с описанием границ,

согласно приложения 14,  разделов 1, 2, 3.

1.15 В кадастровом квартале № 59:36:0340116 с описанием границ,

согласно приложения 15,  разделов 1, 2, 3.

1.16 В кадастровом квартале № 59:36:0340117 с описанием границ,

согласно приложения 16,  разделов 1, 2, 3.

1.17 В кадастровом квартале № 59:36:0340118 с описанием границ,

согласно приложения 17,  разделов 1, 2, 3.

1.18 В кадастровом квартале № 59:36:0340119 с описанием границ,

согласно приложения 18,  разделов 1, 2, 3.

1.19 В кадастровом квартале № 59:36:0340120 с описанием границ,

согласно приложения 19,  разделов 1, 2, 3.

1.20 В кадастровом квартале № 59:36:0340121 с описанием границ,

согласно приложения 20,  разделов 1, 2, 3.

1.21 В кадастровом квартале № 59:36:0340122 с описанием границ,

согласно приложения 21,  разделов 1, 2, 3.

1.22 В кадастровом квартале № 59:36:0340124 с описанием границ,

согласно приложения 22,  разделов 1, 2, 3.

1.23 В кадастровом квартале № 59:36:0340125 с описанием границ,

согласно приложения 23,  разделов 1, 2, 3.

1.24 В кадастровом квартале № 59:36:0340126 с описанием границ,

согласно приложения 24,  разделов 1, 2, 3.

1.25 В кадастровом квартале № 59:36:0340127 с описанием границ,

согласно приложения 25,  разделов 1, 2, 3.

1.26 В кадастровом квартале № 59:36:0340201 с описанием границ,

согласно приложения 26,  разделов 1, 2, 3.

1.27 В кадастровом квартале № 59:36:0340202 с описанием границ,

согласно приложения 27,  разделов 1, 2, 3.

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-140 от 22.05.2023. Исполнитель: Хасанова Э.Г.
Страница 2 из 26. Страница создана: 19.05.2023 14:39

1.28 В кадастровом квартале № 59:36:0340203 с описанием границ,

согласно приложения 28,  разделов 1, 2, 3.

1.29 В кадастровом квартале № 59:36:0340204 с описанием границ,

согласно приложения 29,  разделов 1, 2, 3.

1.30 В кадастровом квартале № 59:36:0340205 с описанием границ,

согласно приложения 30,  разделов 1, 2, 3.

1.31 В кадастровом квартале № 59:36:0340206 с описанием границ,

согласно приложения 31,  разделов 1, 2, 3.

1.32 В кадастровом квартале № 59:36:0340207 с описанием границ,

согласно приложения 32,  разделов 1, 2, 3.

1.33 В кадастровом квартале № 59:36:0340208 с описанием границ,

согласно приложения 33,  разделов 1, 2, 3.

1.34 В кадастровом квартале № 59:36:0340209 с описанием границ,

согласно приложения 34,  разделов 1, 2, 3.

1.35 В кадастровом квартале № 59:36:0340210 с описанием границ,

согласно приложения 35,  разделов 1, 2, 3.

1.36 В кадастровом квартале № 59:36:0340212 с описанием границ,

согласно приложения 36,  разделов 1, 2, 3.

1.37 В кадастровом квартале № 59:36:0340213 с описанием границ,

согласно приложения 37,  разделов 1, 2, 3.

1.38 В кадастровом квартале № 59:36:0340214 с описанием границ,

согласно приложения 38,  разделов 1, 2, 3.

1.39 В кадастровом квартале № 59:36:0340215 с описанием границ,

согласно приложения 39,  разделов 1, 2, 3.

1.40 В кадастровом квартале № 59:36:0340216 с описанием границ,

согласно приложения 40,  разделов 1, 2, 3.

1.41 В кадастровом квартале № 59:36:0340217 с описанием границ,

согласно приложения 41,  разделов 1, 2, 3.

1.42 В кадастровом квартале № 59:36:0340219 с описанием границ,

согласно приложения 42,  разделов 1, 2, 3.

1.43 В кадастровом квартале № 59:36:0340220 с описанием границ,

согласно приложения 43,  разделов 1, 2, 3.

1.44 В кадастровом квартале № 59:36:0340221 с описанием границ,

согласно приложения 44,  разделов 1, 2, 3.

1.45 В кадастровом квартале № 59:36:0340222 с описанием границ,

согласно приложения 45,  разделов 1, 2, 3.

1.46 В кадастровом квартале № 59:36:0340223 с описанием границ,

согласно приложения 46,  разделов 1, 2, 3.

1.47 В кадастровом квартале № 59:36:0340224 с описанием границ,

согласно приложения 47,  разделов 1, 2, 3.

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-140 от 22.05.2023. Исполнитель: Хасанова Э.Г.
Страница 3 из 26. Страница создана: 19.05.2023 14:39

1.48 В кадастровом квартале № 59:36:0340225 с описанием границ,

согласно приложения 48,  разделов 1, 2, 3.

1.49 В кадастровом квартале № 59:36:0340226 с описанием границ,

согласно приложения 49,  разделов 1, 2, 3.

1.50 В кадастровом квартале № 59:36:0340301 с описанием границ,

согласно приложения 50,  разделов 1, 2, 3.

1.51 В кадастровом квартале № 59:36:0340302 с описанием границ,

согласно приложения 51,  разделов 1, 2, 3.

1.52 В кадастровом квартале № 59:36:0340303 с описанием границ,

согласно приложения 52,  разделов 1, 2, 3.

1.53 В кадастровом квартале № 59:36:0340304 с описанием границ,

согласно приложения 53,  разделов 1, 2, 3.

1.54 В кадастровом квартале № 59:36:0340305 с описанием границ,

согласно приложения 54,  разделов 1, 2, 3.

1.55 В кадастровом квартале № 59:36:0340306 с описанием границ,

согласно приложения 55,  разделов 1, 2, 3.

1.56 В кадастровом квартале № 59:36:0340307 с описанием границ,

согласно приложения 56,  разделов 1, 2, 3.

1.57 В кадастровом квартале № 59:36:0340308 с описанием границ,

согласно приложения 57,  разделов 1, 2, 3.

1.58 В кадастровом квартале № 59:36:0340309 с описанием границ,

согласно приложения 58,  разделов 1, 2, 3.

1.59 В кадастровом квартале № 59:36:0340310 с описанием границ,

согласно приложения 59,  разделов 1, 2, 3.

1.60 В кадастровом квартале № 59:36:0340311 с описанием границ,

согласно приложения 60,  разделов 1, 2, 3.

1.61 В кадастровом квартале № 59:36:0340312 с описанием границ,

согласно приложения 61,  разделов 1, 2, 3.

1.62 В кадастровом квартале № 59:36:0340313 с описанием границ,

согласно приложения 62,  разделов 1, 2, 3.

1.63 В кадастровом квартале № 59:36:0340314 с описанием границ,

согласно приложения 63,  разделов 1, 2, 3.

1.64 В кадастровом квартале № 59:36:0340315 с описанием границ,

согласно приложения 64,  разделов 1, 2, 3.

1.65 В кадастровом квартале № 59:36:0340316 с описанием границ,

согласно приложения 65,  разделов 1, 2, 3.

1.66 В кадастровом квартале № 59:36:0340317 с описанием границ,

согласно приложения 66,  разделов 1, 2, 3.

1.67 В кадастровом квартале № 59:36:0340318 с описанием границ,

согласно приложения 67,  разделов 1, 2, 3.

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-140 от 22.05.2023. Исполнитель: Хасанова Э.Г.
Страница 4 из 26. Страница создана: 19.05.2023 14:39

1.68 В кадастровом квартале № 59:36:0340319 с описанием границ,

согласно приложения 68,  разделов 1, 2, 3.

1.69 В кадастровом квартале № 59:36:0340320 с описанием границ,

согласно приложения 69,  разделов 1, 2, 3.

1.70 В кадастровом квартале № 59:36:0340321 с описанием границ,

согласно приложения 70,  разделов 1, 2, 3.

1.71 В кадастровом квартале № 59:36:0340322 с описанием границ,

согласно приложения 71,  разделов 1, 2, 3.

1.72 В кадастровом квартале № 59:36:0340323 с описанием границ,

согласно приложения 72,  разделов 1, 2, 3.

1.73 В кадастровом квартале № 59:36:0340324 с описанием границ,

согласно приложения 73,  разделов 1, 2, 3.

1.74 В кадастровом квартале № 59:36:0340325 с описанием границ,

согласно приложения 74,  разделов 1, 2, 3.

1.75 В кадастровом квартале № 59:36:0340326 с описанием границ,

согласно приложения 75,  разделов 1, 2, 3.

1.76 В кадастровом квартале № 59:36:0340327 с описанием границ,

согласно приложения 76,  разделов 1, 2, 3.

1.77 В кадастровом квартале № 59:36:0340328 с описанием границ,

согласно приложения 77,  разделов 1, 2, 3.

1.78 В кадастровом квартале № 59:36:0340329 с описанием границ,

согласно приложения 78,  разделов 1, 2, 3.

1.79 В кадастровом квартале № 59:36:0340330 с описанием границ,

согласно приложения 79,  разделов 1, 2, 3.

1.80 В кадастровом квартале № 59:36:0340331 с описанием границ,

согласно приложения 80,  разделов 1, 2, 3.

1.81 В кадастровом квартале № 59:36:0340332 с описанием границ,

согласно приложения 81,  разделов 1, 2, 3.

1.82 В кадастровом квартале № 59:36:0340333 с описанием границ,

согласно приложения 82,  разделов 1, 2, 3.

1.83 В кадастровом квартале № 59:36:0340334 с описанием границ,

согласно приложения 83,  разделов 1, 2, 3.

1.84 В кадастровом квартале № 59:36:0340335 с описанием границ,

согласно приложения 84,  разделов 1, 2, 3.

1.85 В кадастровом квартале № 59:36:0340336 с описанием границ,

согласно приложения 85,  разделов 1, 2, 3.

1.86 В кадастровом квартале № 59:36:0340337 с описанием границ,

согласно приложения 86,  разделов 1, 2, 3.

1.87 В кадастровом квартале № 59:36:0340338 с описанием границ,

согласно приложения 87,  разделов 1, 2, 3.

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-140 от 22.05.2023. Исполнитель: Хасанова Э.Г.
Страница 5 из 26. Страница создана: 19.05.2023 14:39

1.88 В кадастровом квартале № 59:36:0340339 с описанием границ,

согласно приложения 88,  разделов 1, 2, 3.

1.89 В кадастровом квартале № 59:36:0340340 с описанием границ,

согласно приложения 89,  разделов 1, 2, 3.

1.90 В кадастровом квартале № 59:36:0340341 с описанием границ,

согласно приложения 90,  разделов 1, 2, 3.

1.91 В кадастровом квартале № 59:36:0340342 с описанием границ,

согласно приложения 91,  разделов 1, 2, 3.

1.92 В кадастровом квартале № 59:36:0340343 с описанием границ,

согласно приложения 92,  разделов 1, 2, 3.

1.93 В кадастровом квартале № 59:36:0340401 с описанием границ,

согласно приложения 93,  разделов 1, 2, 3.

1.94 В кадастровом квартале № 59:36:0340402 с описанием границ,

согласно приложения 94,  разделов 1, 2, 3.

1.95 В кадастровом квартале № 59:36:0340403 с описанием границ,

согласно приложения 95,  разделов 1, 2, 3.

1.96 В кадастровом квартале № 59:36:0340404 с описанием границ,

согласно приложения 96,  разделов 1, 2, 3.

1.97 В кадастровом квартале № 59:36:0340405 с описанием границ,

согласно приложения 97,  разделов 1, 2, 3.

1.98 В кадастровом квартале № 59:36:0340406 с описанием границ,

согласно приложения 98,  разделов 1, 2, 3.

1.99 В кадастровом квартале № 59:36:0340407 с описанием границ,

согласно приложения 99,  разделов 1, 2, 3.

1.100 В кадастровом квартале № 59:36:0340408 с описанием границ,

согласно приложения 100,  разделов 1, 2, 3.

1.101 В кадастровом квартале № 59:36:0340409 с описанием границ,

согласно приложения 101,  разделов 1, 2, 3.

1.102 В кадастровом квартале № 59:36:0340410 с описанием границ,

согласно приложения 102,  разделов 1, 2, 3.

1.103 В кадастровом квартале № 59:36:034011 с описанием границ,

согласно приложения 103,  разделов 1, 2, 3.

1.104 В кадастровом квартале № 59:36:0340412 с описанием границ,

согласно приложения 104,  разделов 1, 2, 3.

1.105 В кадастровом квартале № 59:36:0340413 с описанием границ,

согласно приложения 105,  разделов 1, 2, 3.

1.106 В кадастровом квартале № 59:36:0340414 с описанием границ,

согласно приложения 106,  разделов 1, 2, 3.

1.107 В кадастровом квартале № 59:36:0340415 с описанием границ,

согласно приложения 107,  разделов 1, 2, 3.

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-140 от 22.05.2023. Исполнитель: Хасанова Э.Г.
Страница 6 из 26. Страница создана: 19.05.2023 14:39

1.108 В кадастровом квартале № 59:36:0340416 с описанием границ,

согласно приложения 108,  разделов 1, 2, 3.

1.109 В кадастровом квартале № 59:36:0340417 с описанием границ,

согласно приложения 109,  разделов 1, 2, 3.

1.110 В кадастровом квартале № 59:36:0340418 с описанием границ,

согласно приложения 110,  разделов 1, 2, 3.

1.111 В кадастровом квартале № 59:36:0340419 с описанием границ,

согласно приложения 111,  разделов 1, 2, 3.

1.112 В кадастровом квартале № 59:36:0340420 с описанием границ,

согласно приложения 112,  разделов 1, 2, 3.

1.113 В кадастровом квартале № 59:36:0340421 с описанием границ,

согласно приложения 113,  разделов 1, 2, 3.

1.114 В кадастровом квартале № 59:36:0340422 с описанием границ,

согласно приложения 114,  разделов 1, 2, 3.

1.115 В кадастровом квартале № 59:36:0340423 с описанием границ,

согласно приложения 115,  разделов 1, 2, 3.

1.116 В кадастровом квартале № 59:36:0340424 с описанием границ,

согласно приложения 116,  разделов 1, 2, 3.

1.117 В кадастровом квартале № 59:36:0340425 с описанием границ,

согласно приложения 117,  разделов 1, 2, 3.

1.118 В кадастровом квартале № 59:36:0340426 с описанием границ,

согласно приложения 118,  разделов 1, 2, 3.

1.119 В кадастровом квартале № 59:36:0340427 с описанием границ,

согласно приложения 119,  разделов 1, 2, 3.

1.120 В кадастровом квартале № 59:36:0340428 с описанием границ,

согласно приложения 120,  разделов 1, 2, 3.

1.121 В кадастровом квартале № 59:36:0340429 с описанием границ,

согласно приложения 121,  разделов 1, 2, 3.

1.122 В кадастровом квартале № 59:36:0340430 с описанием границ,

согласно приложения 122,  разделов 1, 2, 3.

1.123 В кадастровом квартале № 59:36:0340431 с описанием границ,

согласно приложения 123,  разделов 1, 2, 3.

1.124 В кадастровом квартале № 59:36:0340432 с описанием границ,

согласно приложения 124,  разделов 1, 2, 3.

1.125 В кадастровом квартале № 59:36:0340433 с описанием границ,

согласно приложения 125,  разделов 1, 2, 3.

1.126 В кадастровом квартале № 59:36:0340434 с описанием границ,

согласно приложения 126,  разделов 1, 2, 3.

1.127 В кадастровом квартале № 59:36:0340435 с описанием границ,

согласно приложения 127,  разделов 1, 2, 3.

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-140 от 22.05.2023. Исполнитель: Хасанова Э.Г.
Страница 7 из 26. Страница создана: 19.05.2023 14:39

1.128 В кадастровом квартале № 59:36:0340436 с описанием границ,

согласно приложения 128,  разделов 1, 2, 3.

1.129 В кадастровом квартале № 59:36:0340438 с описанием границ,

согласно приложения 129,  разделов 1, 2, 3.

1.130 В кадастровом квартале № 59:36:0340439 с описанием границ,

согласно приложения 130,  разделов 1, 2, 3.

1.131 В кадастровом квартале № 59:36:0340440 с описанием границ,

согласно приложения 131,  разделов 1, 2, 3.

1.132 В кадастровом квартале № 59:36:0340441 с описанием границ,

согласно приложения 132,  разделов 1, 2, 3.

1.133 В кадастровом квартале № 59:36:0340442 с описанием границ,

согласно приложения 133,  разделов 1, 2, 3.

1.134 В кадастровом квартале № 59:36:0340443 с описанием границ,

согласно приложения 134,  разделов 1, 2, 3.

1.135 В кадастровом квартале № 59:36:0340444 с описанием границ,

согласно приложения 135,  разделов 1, 2, 3.

1.136 В кадастровом квартале № 59:36:0730001 с описанием границ,

согласно приложения 136,  разделов 1, 2, 3.

1.137 В кадастровом квартале № 59:36:0800001 с описанием границ,

согласно приложения 137,  разделов 1, 2, 3.

1.138 В кадастровом квартале № 59:36:0840101 с описанием границ,

согласно приложения 138,  разделов 1, 2, 3.

1.139 В кадастровом квартале № 59:36:0860001 с описанием границ,

согласно приложения 139,  разделов 1, 2, 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

печатном средстве массовой информации газете "Родник-1" и подлежит

размещению  на официальном сайте администрации Уинского муниципального

округа Пермского края в сети "Интернет" (https://uinsk.ru/) с приложениями.

          3. Контроль над исполнением постановления возложить на начальника

муниципального казенного учреждения «Управление по благоустройству

Уинского муниципального округа Пермского края»  Хасанову Э.Г.

Глава муниципального округа

глава администрации Уинского

муниципального округа                                                                 А.Н. Зелёнкин

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-140 от 22.05.2023. Исполнитель: Хасанова Э.Г.
Страница 8 из 26. Страница создана: 19.05.2023 14:39

https://uinsk.ru/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26